

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS CAMPUS PARINTINS DIRETORIA GERAL



PORTARIA Nº 266-DG/IFAM CPA, DE 09 DE OUTUBRO DE 2024.

A DIRETORA-GERAL DO IFAM *CAMPUS* PARINTINS AM, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 1.109-GR/IFAM, de 22 de junho de 2023, publicada no DOU nº 118, de 23/06/2023, seção 2, pág. 22, e;

CONSIDERANDO o disposto no inciso XVII do Art. 154 do Regimento Geral do IFAM;

CONSIDERANDO o teor do e-mail institucional encaminhado pelo DEPEP, em 04/10/2024.

RESOLVE:

I – DESIGNAR os servidores abaixo identificados para constituírem a Comissão responsável pela organização e realização da Semana Acadêmica dos Cursos Técnicos e Superiores, conforme tabela abaixo, a ser realizada concomitante com a Semana Nacional de Ciência e Tecnologia, no âmbito do IFAM Campus Parintins.

DATA	PROPONENTE RESPONSÁVEL	Coordenador
16/10/2024 08h às 09h	INSCRIÇÕES	
16/10/2024 Vespertino 14h às 17h	Técnico em Recursos Pesqueiros	Anndson Brelaz de Oliveira
16/10/2024 Noturno 19h às 22h	Abertura do evento	Comissão da SNCT
17/10/2024 Matutino 08h às 11h	Integrado em Administração	Elieder de Oliveira Farias
17/10/2024 Vespertino 14h às 17h	Integrado e Subsequente em Agropecuária	Francisca das Chagas Morais Arleide Maia Pinheiro
17/10/2024 Noturno 19h às 22h	Graduação em Gestão Comercial PROEJA	Ricardo Santos Fonseca Manoel Ferreira Falcão



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS CAMPUS PARINTINS DIRETORIA GERAL



18/10/2024		Parinti
Matutino	Integrado em Informática	Raimundo Santarém dos Santos
08h às 11h		
18/10/2024	Subsequente em Meio Ambiente	Wender da Silva Garcia
Noturno	Graduação em Engenharia de	Lenon Corrêa de Souza
19h às 22h	Software Subsequente em Informática	Rodrigo Soares Maués

Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

Diretora-Geral do IFAM *Campus* Parintins Port. n° 1.109/GR/IFAM, de 22/06/2023.